compimento tutte le attività didattiche musicali nell’ambito progetto “PROPEDEUTICA MUSICALE” per le SCUOLE 
DELL’INFANZIA DELLA DIREZIONE DIDATTICA IV CIRCOLO per 87 ore - durata dell’incarico da febbraio a maggio 2026; 

ART. 2 
Per tale incarico, alla Sig.ra Catherine Alvarez sarà riconosciuto un compenso complessivo lordo stato pari a € 3.045,00 
(euro tremila quarantacinque/00), comprensivo di attività di formazione e preparazione. 

ART. 3 

Il compenso verrà liquidato a consuntivo, al termine del servizio, con consegna della relazione finale delle ore svolte e 
previa presentazione di fattura elettronica per un totale di € 3.045,00 omnicomprensivo (euro tremila 
quarantacinque/00).  

ART. 4 

Il rapporto giuridico derivante dalla stipula del presente contratto rientra nelle prestazioni libero professionali, 
pertanto non si prefigura in alcun modo un rapporto di lavoro dipendente e si conclude con l’assolvimento degli